
Aspe Firma: Stavby mostů a.s.

500 551 0004 - ZABEZP. PODJEZD. VÝŠEK NA VLTAVSKÉ VODNÍ CESTĚ - STAVBA 005.B SILNIČNÍ MOST NA MK ÚČOV

ZŘ -

SO 110, 810.1 - MÍSTNÍ KOMUNIKACE ÚČOV – km 1,67 + ÚPRAVA AREÁLU ÚČOV – km 1,67

110, 810.1 - MÍSTNÍ KOMUNIKACE ÚČOV – km 1,67 + ÚPRAVA AREÁLU ÚČOV – km 1,67

Změna soupisu množství

3.6.3.2

Číslo a název stavby:

Číslo a název varianty:

Číslo a název objektu:

Číslo a název rozpočtu: Změna soupisu množství č. ZBV č. 12

poř.
č.

pol.

kód položky název položky m.j.
cena za
m.j. v

Kč

rozdíl
v

Kč

množství ve
smlouvě

množství ve
změně

množství
rozdílu

cena celkem
ve smlouvě v

Kč

cena celkem
ve změně v

Kč

rozdíl
v
%

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
25 561401. KAMENIVO ZPEVNĚNÉ CEMENTEM TŘ. I M3 167,133 0,000 -167,133 -100,00

32 575A03. LITÝ ASFALT MA I(SILNICE, DÁLNICE) 11 M3 22,352 0,000 -22,352 -100,00

Nové položky
53 567301. VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY Z MECHAN

ZPEV KAMENIVA
M3 0,000 184,935 184,935 100,00

54 574A34.R ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY
ACO 11+, 11S TL. 30MM

M2 0,000 410,200 410,200 100,00

55 93653.R VSAKOVACÍ JÍMKA KUS 0,000 4,000 4,000 100,00

Celkem

Za zhotovitele:

Datum:

Za objednavatele:

Datum:



Aspe Firma: Stavby mostů a.s.

500 551 0004 - ZABEZP. PODJEZD. VÝŠEK NA VLTAVSKÉ VODNÍ CESTĚ - STAVBA 005.B SILNIČNÍ MOST NA MK ÚČOV

ZŘ -

SO 170 - DOPRAVNĚ – INŽENÝRSKÉ OPATŘENÍ BĚHEM VÝSTAVBY

170 - DOPRAVNĚ – INŽENÝRSKÉ OPATŘENÍ BĚHEM VÝSTAVBY

Změna soupisu množství

3.6.3.2

Číslo a název stavby:

Číslo a název varianty:

Číslo a název objektu:

Číslo a název rozpočtu: Změna soupisu množství č. ZBV č. 12

poř.
č.

pol.

kód položky název položky m.j.
cena za
m.j. v

Kč

rozdíl
v

Kč

množství ve
smlouvě

množství ve
změně

množství
rozdílu

cena celkem
ve smlouvě v

Kč

cena celkem
ve změně v

Kč

rozdíl
v
%

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
2 914132. DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI

OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - MONTÁŽ S
PŘEMÍSTĚNÍM

KUS 11,000 104,000 93,000 845,45

3 914133. DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI
OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DEMONTÁŽ

KUS 11,000 104,000 93,000 845,45

4 914139. DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL FÓLIE
TŘ 2 - NÁJEMNÉ

KSDEN 4 015,000 16 690,000 12 675,000 315,69

5 914922. SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO
PATKY MONTÁŽ S PŘESUNEM

KUS 15,000 76,000 61,000 406,67

6 914923. SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO
PATKY DEMONTÁŽ

KUS 15,000 76,000 61,000 406,67

7 914929. SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO
PATKY NÁJEMNÉ

KSDEN 5 475,000 12 444,000 6 969,000 127,29

8 915111. VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU
HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA

M2 9,000 52,000 43,000 477,78

9 915112. VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU
HLADKÉ - ODSTRANĚNÍ

M2 9,000 52,000 43,000 477,78

10 916112. DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ -
MONTÁŽ S PŘESUNEM

KUS 3,000 78,000 75,000 2 500,00

11 916113. DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ -
DEMONTÁŽ

KUS 3,000 78,000 75,000 2 500,00

12 916119. DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ -
NÁJEMNÉ

KSDEN 1 095,000 588,000 -507,000 -46,30

13 916152. SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA-
MONTÁŽ S PŘESUNEM

KUS 1,000 3,500 2,500 250,00

14 916153. SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA-
DEMONTÁŽ

KUS 1,000 3,500 2,500 250,00

15 916159. SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA-
NÁJEMNÉ

KSDEN 365,000 806,000 441,000 120,82

Za zhotovitele:

Datum:

Za objednavatele:

Datum:



Aspe Firma: Stavby mostů a.s.

500 551 0004 - ZABEZP. PODJEZD. VÝŠEK NA VLTAVSKÉ VODNÍ CESTĚ - STAVBA 005.B SILNIČNÍ MOST NA MK ÚČOV

ZŘ -

SO 170 - DOPRAVNĚ – INŽENÝRSKÉ OPATŘENÍ BĚHEM VÝSTAVBY

170 - DOPRAVNĚ – INŽENÝRSKÉ OPATŘENÍ BĚHEM VÝSTAVBY

Změna soupisu množství

3.6.3.2

Číslo a název stavby:

Číslo a název varianty:

Číslo a název objektu:

Číslo a název rozpočtu: Změna soupisu množství č. ZBV č. 12

poř.
č.

pol.

kód položky název položky m.j.
cena za
m.j. v

Kč

rozdíl
v

Kč

množství ve
smlouvě

množství ve
změně

množství
rozdílu

cena celkem
ve smlouvě v

Kč

cena celkem
ve změně v

Kč

rozdíl
v
%

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
16 916361. SMĚROVACÍ DESKY Z4 OBOUSTR S FÓLIÍ TŘ 2 -

DOD A MONTÁŽ
KUS 2,000 94,000 92,000 4 600,00

17 916363. SMĚROVACÍ DESKY Z4 OBOUSTR S FÓLIÍ TŘ 2 -
DEMONTÁŽ

KUS 2,000 94,000 92,000 4 600,00

18 916369. SMĚROVACÍ DESKY Z4 OBOUSTR S FÓLIÍ TŘ 2 -
NÁJEMNÉ

KSDEN 730,000 7 295,000 6 565,000 899,32

19 916722. UPEVŇOVACÍ KONSTR - PODKLADNÍ DESKA
OD 28KG - MONTÁŽ S PŘESUNEM

KUS 30,000 170,000 140,000 466,67

20 916723. UPEVŇOVACÍ KONSTR - PODKLADNÍ DESKA
OD 28KG - DEMONTÁŽ

KUS 30,000 170,000 140,000 466,67

21 916729. UPEVŇOVACÍ KONSTR - PODKL DESKA OD
28KG - NÁJEMNÉ

KSDEN 10 950,000 19 305,000 8 355,000 76,30

Celkem 196,00

Za zhotovitele:

Datum:

Za objednavatele:

Datum:



Aspe Firma: Stavby mostů a.s.

500 551 0004 - ZABEZP. PODJEZD. VÝŠEK NA VLTAVSKÉ VODNÍ CESTĚ - STAVBA 005.B SILNIČNÍ MOST NA MK ÚČOV

ZŘ -

SO 410.2 - PŘELOŽKA SDĚLOVACÍCH KABELŮ ÚČOV – km 1,67

410.2 - PŘELOŽKA SDĚLOVACÍCH KABELŮ ÚČOV – km 1,67

Změna soupisu množství

3.6.3.2

Číslo a název stavby:

Číslo a název varianty:

Číslo a název objektu:

Číslo a název rozpočtu: Změna soupisu množství č. ZBV č. 12

poř.
č.

pol.

kód položky název položky m.j.
cena za
m.j. v

Kč

rozdíl
v

Kč

množství ve
smlouvě

množství ve
změně

množství
rozdílu

cena celkem
ve smlouvě v

Kč

cena celkem
ve změně v

Kč

rozdíl
v
%

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
1 02960. OSTATNÍ POŽADAVKY- ODBORNÝ DOZOR KPL 1,000 0,000 -1,000 -100,00

2 13173. HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I M3 3,000 0,000 -3,000 -100,00

3 13273. HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I M3 1,680 0,000 -1,680 -100,00

4 17411. ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM M3 4,680 0,000 -4,680 -100,00

5 17581. OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z
NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ

M3 7,420 8,435 1,015 13,68

6 18130. ÚPRAVA PLÁNĚ BEZ ZHUTNĚNÍ M2 4,000 0,000 -4,000 -100,00

7 18241. ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM M2 4,000 0,000 -4,000 -100,00

8 702312. ZAKRYTÍ KABELŮ VÝSTRAŽNOU FÓLIÍ ŠÍŘKY
PŘES 20 DO 40 CM

M 106,000 0,000 -106,000 -100,00

9 703432. ELEKTROINSTALAČNÍ TRUBKA PRO ULOŽENÍ
DO BETONU VČETNĚ UPEVNĚNÍ A
PŘÍSLUŠENSTVÍ DN PRŮMĚRU PŘES 25 DO 40
MM

M 302,000 0,000 -302,000 -100,00

10 75I211. KABEL ZEMNÍ DVOUPLÁŠŤOVÝ BEZ PANCÍŘE
PRŮMĚRU ŽÍLY0,6 MM DO 5XN

KMČTY
ŘKA

0,455 0,000 -0,455 -100,00

11 75I611A. KABEL ZEMNÍ KOAXIÁLNÍ 75 OHM PRŮMĚR
DO 2 CM

M 620,400 0,000 -620,400 -100,00

12 75I611B. KABEL ZEMNÍ NAPÁJECÍ MN, 3x2,5 M 620,400 0,000 -620,400 -100,00

13 75I611C. KABEL ZEMNÍ OPTICKÝ, 8 VLÁKEN M 165,600 0,000 -165,600 -100,00

14 75II1ZA. ZEMNÍ SPOJKA PRO KABELY BEZ PANCÍŘE DO
3 ŽIL

KUS 6,000 0,000 -6,000 -100,00

15 75II1ZB. ZEMNÍ SPOJKA PRO KABELY BEZ PANCÍŘE DO
12 ŽIL

KUS 3,000 0,000 -3,000 -100,00

16 75II5XA. VNITŘNÍ SPOJKA PRO KABELY BEZ PANCÍŘE
DO 3 ŽIL

KUS 8,000 0,000 -8,000 -100,00

17 75II71A. SPOJENÍ OPTICKÉHO KABELU 8 VL. KUS 1,000 0,000 -1,000 -100,00

18 75II71B. ZAKONČENÍ OPTICKÉHO KABELU, 8 VL. KUS 1,000 0,000 -1,000 -100,00

Za zhotovitele:

Datum:

Za objednavatele:

Datum:



Aspe Firma: Stavby mostů a.s.

500 551 0004 - ZABEZP. PODJEZD. VÝŠEK NA VLTAVSKÉ VODNÍ CESTĚ - STAVBA 005.B SILNIČNÍ MOST NA MK ÚČOV

ZŘ -

SO 410.2 - PŘELOŽKA SDĚLOVACÍCH KABELŮ ÚČOV – km 1,67

410.2 - PŘELOŽKA SDĚLOVACÍCH KABELŮ ÚČOV – km 1,67

Změna soupisu množství

3.6.3.2

Číslo a název stavby:

Číslo a název varianty:

Číslo a název objektu:

Číslo a název rozpočtu: Změna soupisu množství č. ZBV č. 12

poř.
č.

pol.

kód položky název položky m.j.
cena za
m.j. v

Kč

rozdíl
v

Kč

množství ve
smlouvě

množství ve
změně

množství
rozdílu

cena celkem
ve smlouvě v

Kč

cena celkem
ve změně v

Kč

rozdíl
v
%

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
19 75IJ11. MĚŘENÍ - ZŘÍZENÍ VÝVODU KABELOVÉHO

PLÁŠTĚ PRO MĚŘENÍ
KUS 26,000 0,000 -26,000 -100,00

20 75IJ12. MĚŘENÍ JEDNOSMĚRNÉ NA SDĚLOVACÍM
KABELU

KUS 26,000 0,000 -26,000 -100,00

21 75IJ13. MĚŘENÍ ÚTLUMU PŘESLECHU NA BLÍZKÉM
KONCI NA MÍSTNÍM SDĚL. KABELU ZA 1
ČTYŘKU XN A1 MĚŘENÝ ÚSEK

KUS 18,000 0,000 -18,000 -100,00

22 75IJ14. MĚŘENÍ ÚTLUMU PŘESLECHU NA BLÍZKÉM
KONCI NA MÍSTNÍM SDĚL. KABELU ZA 1
ČTYŘKU XN A1 MĚŘENÝ ÚSEK

KUS 9,000 0,000 -9,000 -100,00

23 75IJ14A. MĚŘENÍ OPTICKÉHO KABELU, 8 VL KUS 1,000 0,000 -1,000 -100,00

24 87633. CHRÁNIČKY Z TRUB PLASTOVÝCH DN DO
150MM

M 36,000 0,000 -36,000 -100,00

Celkem -97,36

Za zhotovitele:

Datum:

Za objednavatele:

Datum:




